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Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - La Guajira - Fonseca

LIQUIDACION CREDITO- ...

272 KB

SENOR:

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE FONSECA LA GUAJIRA
E. S. D.

REF: APORTE DE LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE: JOSE RAFAEL SARDOTH MEDINA
DEMANDADO: PEDRO EMILIO BRITO BRACHO
RADICADO: 2020- 00087

JAVIER ENRIQUE CARRILLO CAMPO, identificado con la cedula de ciudadania No. 77187587
de valledupar, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante, Me
permito allegar a su despacho mediante archivo adjunto la correspondiente liquidacién del
crédito ordenada mediante Auto interlocutorio de fecha 20 de enero de 2022. lo anterior

para que se le dé el tramite correspondiente para su aprobacion.

no siendo otro el motivo

atentamente

JAVIER ENRIQUE CARRILLO CAMPO
C. C No. 77.187.587 de valledupar
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LIQUIDACION DE CREDITO
DEMANDANTE: JOSE RAFAEL SARDOTH
DEMANDADO: PREDRO EMILIO BRITO BRACHO
RADICADO: 2020 - 0087

VENCIMIENTO

FECHA PAGO DEUDA

Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

DIAS DE MORA
31-ago-2018
30-sep-2018
31-oct-2018
30-nov-2018
31-dic-2018
31-ene-2019
28-feb-2019
31-mar-2019
30-abr-2019

31-may-2019
30-jun-2019
31-jul-2019
31-ago-2019
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019

27,91%
27,72%
27,45%
27,24%
27,10%
26,74%
27,55%
27,06%
26,98%
27,01%
26,95%
26,92%
26,98%
26,98%
26,65%
26,55%

1.228

61.000
182.000
186.000
179.000
184.000
181.000
169.000
183.000
177.000
183.000
177.000
183.000
183.000
177.000
181.000
175.000

Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

31-dic-2019
31-ene-2020
29-feb-2020
31-mar-2020
30-abr-2020
31-may-2020
30-jun-2020
31-jul-2020
31-ago-2020
30-sep-2020
31-oct-2020
30-nov-2020
31-dic-2020
31-ene-2021
28-feb-2021
31-mar-2021
30-abr-2021

26,37%
26,16%
26,59%
26,43%
26,04%
25,29%
25,18%
25,18%
25,44%
25,53%
25,14%
24,78%
24,19%
23,98%
24,31%
24,12%
23,97%

179.000
177.000
169.000
179.000
171.000
171.000
165.000
171.000
173.000
168.000
171.000
163.000
164.000
163.000
149.000
164.000
158.000

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021
30-sep-2021
31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021

23,83%
23,82%
23,77%
23,86%
23,79%
23,62%
23,91%
24,19%

162.000
157.000
162.000
162.000
156.000
160.000
157.000
164.000
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TOTAL OBLIGACION

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS

TOTAL A PAGAR

$ 8.000.000.00

$ 6.896.000.00

$ 14.896.000




